РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.03.2021г								         № 10
О ликвидации Рыбинского сельского клуба; Бобровской 1 сельской библиотеки
муниципального казенного учреждения  культуры «Усть-Хоперский культурно- досуговый центр Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»

       В связи с оптимизацией неэффективности расходов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Хоперского сельского поселения на основании решения Усть-Хоперского сельского Совета от 29.01.2021г № 4«О ликвидации Рыбинского сельского клуба; Бобровской 1 сельской библиотеки муниципального казенного учреждения  культуры «Усть-Хоперского культурно- досугового центра Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ликвидировать как сетевую единицу с 01.02.2021г  Рыбинский сельский клуб; Бобровская 1 сельская библиотека муниципального казенного учреждения культуры «Усть-Хоперский культурно- досуговый центр Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области расположенных по адресу: 403478 Волгоградская область Серафимовичский район хутор Рыбный ул. Казачья д.30; 403473 Волгоградская область Серафимовичский район х. Бобровский 1-й ул. Прибрежная д.28
2. Культурное обслуживание населения хутора Рыбный  и х. Бобровский 1-й Усть-Хоперского сельского поселения возложить на муниципальное казенное учреждение культуры «Усть-Хоперский культурно- досуговый центр Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»

Глава Усть-Хоперского
сельского поселения				С.М. Ананьев